Муниципальное общеобразовательное учреждение

 Ошурковская начальная общеобразовательная школа
671056, Республика Бурятия, Иволгинский район, с. Ошурково, ул. Школьная 2, ИНН 0308004960,

к/тел: 8-924-354-04-88, адрес эл. почты: school_oshurkovo@govrb.ru

ПРИКАЗ

от 30 августа 2024 г.                                                                                                   36/1

«О создании Школьной службы медиации (примирения)»

В целях снижения уровня конфликтности в школе, снижение числа вновь выявленных

детей группы риска и улучшения психологического микроклимата в классах, школе,

содействия профилактике правонарушений и социальной реабилитации участников

конфликтных ситуаций, формирования у учащихся умения регулирования конфликта

без физического насилия и оскорбления

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МОУ ОНОШ 2024- 2025 учебном году школьную службу медиации

(примирения).
1. Назначить Очирову С.А., педагога-психолога, руководителем и куратором

школьной службы медиации (ШСМ)
2. Очировой С.А., педагогу-психологу, обеспечить проведение ежегодного

мониторинга деятельности служб медиации по форме, утвержденной Всероссийской

ассоциацией восстановительной медиации.
3. Утвердить план – график заседаний ШСМ (приложение 1).
4.  4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор Петрова А.А.

mailto:school_oshurkovo@govrb.ru